Toledo/PR, 10 de dezembro de 2024.
Ofício nº 30/2024-TC

Ilmo. Sr.
DIEGO BONALDO
Coordenador da Equipe de Transição
Município de Toledo – Estado do Paraná

Prezado Senhor,

A Comissão de Transição, através do presente, solicita as informações com a devida

documentação sobre os itens relacionados abaixo, referente ao Departamento de

Comunicação Social, hoje lotado junto ao Gabinete do Prefeito:

1. Relatório de licitações vigentes, inclusive data de vencimento e saldo contratual;

2. Relatório dos descritivos dos equipamentos e situação dos mesmos à disposição

dentro do Departamento de Comunicação Social;

3. Relatório com as contas de acesso do Município de Toledo às redes sociais;

4. Relatório de senhas de acesso às redes sociais do Município de Toledo;

5. Relatório de cursos e capacitações aprovados e/ou programados para 2025,

cronograma e responsáveis para ministrar;

6. Relatório de licitações para compra de equipamentos previstas para 2025;

7. Relatório de eventuais contratações ou realização de concursos para 2025;

8. Relatório sobre a vigência dos contratos com os estagiários à disposição no

Departamento de Comunicação;

9. Mailing lista com nomes e contatos de profissionais dos veículos de

comunicação de Toledo;

10. Mailing lista com nomes e contatos de profissionais dos veículos de

comunicação de municípios da região e do Estado;

11. Cópia das atas, feedbacks, relatórios e/ou reuniões realizadas com os

profissionais do Departamento de Comunicação;

12. Relação de nomes e contatos das referências Regional, Estadual e Federal da

Comunicação Social.

 Atenciosamente,

RUY FONSATTI JUNIOR

Coordenador da Equipe de Transição

		2024-12-10T15:20:41-0300
	RUY FONSATTI JUNIOR